
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. ) 	/2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

. 

RESOLVE: 

Alterar o regime de trabalho do servidor Alexandre Cavalca Tavares, 
ocupante do cargo de Médico NS, do Quadro de Pessoal Permanente da Fundação 
Universidade de Brasília, com lotação no HUB/Hospital Universitário de Brasília, de 
Tempo Parcial 20 horas, para Tempo Integral 40 horas, a partir de 26/8/2003. 

• 	 Brasília, J 	de ,/1Lm b'c de 2003. 

Lauro Morhy 
Reitor 

!Áll 


